
長管協発 6第 69号 

令和 7年 2月 19日 

 

組合員 各位 

 

長崎市管工業協同組合 

理事長 谷村 正夫 

（公 印 省 略） 

 

 

災害時協力及び上下水道管路に起因する道路異常に係る 

情報共有のお願い（依頼） 

 

浅春の候、時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

皆様には、平素より格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼を申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、別紙のとおり、長崎市上下水道局より協力依

頼がありましたのでお知らせいたします。 

組合員の皆様におかれましては、上下水道管の影響が疑われる道路陥没等の

異常を発見された場合には、上下水道局までご連絡いただく等の対応にご協力

をお願いいたします。 

 




